

Oferta anunt nr. ADV1168459

I.D.: 49763900

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.09.20 | Coduri CPV | 39100000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.570,00 RON - 6.570,00 RON

Descriere: a) masă patrată fixă cu 4 picioare, cadru și picioare din țevă metalică, vopsite electrostatic, culoare gri, blat din PAL cu cant ABS, nuanță deschisă, fag. Dimensiuni : H = 75 cm; L = l = 90 cm; Total : 12 bucăți. Preț: 180 lei/buc. + TVA (2.160 lei + TVA/12 buc) b) masă patrată fixă cu 4 picioare, cadru și picioare din țevă metalică, vopsite electrostatic, culoare gri, blat din PAL cu cant ABS, nuanță deschisă, fag. Dimensiuni : H = 75 cm ; L = l = 80 cm ; Total : 6 bucăți. Preț: 170 lei/buc. + TVA (1.020 lei + TVA/ 6 buc) c) masă dreptunghiulară fixă, cadru și picioare din țevă metalică vopsite electrostatic, culoare gri, blat din PAL cu cant ABS, nuanță deschisă, fag. Dimensiuni : H = 75 cm ; L = 100 cm ; l = 45 cm. Total : 8 bucăți. Preț: 180 lei/buc. + TVA (1.440 lei + TVA/8 buc) d) birou din PAL melaminat, finisaj nuanță stejar, cu două rafturi interioare, 1 ușă, 1 poliță, 1 sertar, sistem deschidere ușă obișnuit cu balamale, margini rotunde. Dimensiuni : H = 75 cm; L = 120 cm; l = 72 cm. Total : 5 bucăți. Preț: 390 lei /buc. + TVA (1.950 lei + TVA/5 buc) Preț total lot: 6.620 lei + TVA - Toate produsele se vor livra montate. - Garanția pentru produse este de 24 de luni de la livrare. - Se vor respecta, în întregime, specificațiile tehnice de la pct. II, precum și cantitățile de la pct. III. - Produsele neconforme, cu defecte, zgârieturi, lipsă componente etc. vor fi înlocuite pe cheltuiala ofertantului. - Perioada de livrare pentru toate produse
